АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2022
361

_____________                                                                            № _____________

                                                                                                                       экз.___________

р.п. Ишеевка

О внесении изменений

в постановление администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»

от 20.01.2022 № 24

Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Ульяновский  район»  район от 20.01.2022 №24 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 09.08.2011 № 928» следующие изменения:

1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

        «3.Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года».

           2. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  на следующий день после  его  официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»                                                                              С.О.Горячев

PAGE